



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

wtorek, 2 listopada 2021 r.

196/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W IMIENIU MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Sęk oraz Łukasz Wantuch. Interpelują w nich w sprawie parku w Bronowicach, lokalu gminnego, czy automatów do sprzedaży biletów w komunikacji miejskiej. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KONFERENCJA O KRAKOWSKICH NEKROPOLIACH

Krakowskie nekropolie to miejsca historii i dziedzictwa narodowego, obok których nie można przejść obojętnie. Ta myśl towarzyszy organizatorom Konferencji p.n. „Krakowskie nekropolie”, która w tym roku będzie mieć już trzecią edycję. W piątek 5 listopada 2021 r. od godz. 9 do 15.30 odbędzie się w formie zdalnej. Patronat nad tym wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

PROJEKTY UCHWAŁ, PLANY MIEJSCOWE, SESJA HYBRYDOWA

71. sesja RMK odbędzie się w trybie hybrydowym w środę 3 listopada o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH I KOPERTY DO PARKOWANIA

Radni Iwona Chamielec oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy związane z bezpiecznym przejściem do szkoły i śliskimi kopertami do parkowania.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODSUMOWANIE OBRAD KONWENTU PRZEWODNICZĄCYCH RAD I ZARZĄDÓW DZIELNIC

Zmiany w składzie Rady Budżetu Obywatelskiego, uzupełnienie wakatów do składu Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic oraz współpraca dzielnic z Grodzkim Urzędem Pracy – m.in. te tematy zajęły uczestników Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DODATKI COVIDOWE I EKRANY AKUSTYCZNE W INTERPELACJACH RADNYCH

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące montażu ekranów akustycznych i dodatku covidowego dla pracowników żłobków samorządowych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZNICZE ZAPŁONĘŁY PO RAZ 10

Już od dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: Radnych Miasta Krakowa, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. Przez te lata na

krakowskich, małopolskich, polskich oraz zagranicznych nekropoliach zapalonych zostało ponad 1000 zniczy. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 listopada, środa

SKARGI I WNIOSKI NA POSIEDZENIU KOMISJI

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się przed sesją o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

AUTOPOPRAWKI DO PROJEKTÓW UCHWAŁ

W formie korespondencyjnej odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni przyjmą autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy chodników w latach 2022 do 2025 (druk nr 2268) oraz autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie modernizacji dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków - nakładki asfaltowe w latach 2022 do 2026 (druk nr 2269). Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dopuszczenia samochodów pomocy drogowej do poruszania się po wydzielonych buspasach (druk nr 2267). oraz projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIII/581/04 w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych (druk nr 2277).

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa